funcionais, visando a melhor distribuição física e o aprimoramento
das condições operacionais dos servidores do poder legislativo, com
fornecimento de material e mão-de-obra;
VIGÊNCIA: iniciando-se  em  23  de  dezembro  de  2025  e  findando-
se  em 22  de  junho  de  2026;
VALOR: R$ 162.792,65 (Cento e sessenta e dois mil, setecentos e
noventa e dois reais e sessenta e cinco centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO:
10.01.00.01.031.0001.1002.0000.4.4.90.51.01;
DATA   DA   ASSINATURA:  23 de dezembro de 2025.